Fleche de France : PARIS - LUCHON e f:ﬂﬂ?"

vé’: ro Parcours : 869 km — Dénivelé : 9601m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1" départ 408.0 14.0| Limite départements Creuse - Haute Vienne.....| D36
6.0 6.0 [ PARIS Porte de Chatillon 2° départ (D906 412.0 4.0 Le Chatenet-en-Dognon ...............c.cceuenen.. D19
Montrouge : Avenue Pierre Brossolette 421.0 9.0 | SAINT-LEONARD-de-NOBLAT - Contrale | D941
Chatillon : Avenue de la République .......... D63 BCN
8.0 2.0 Rue Perrotin — Rue de Chartres 422.0 1.0 | Traverser laVienne (Riv )..........c.cocvviiinnnan. D7B
Fontenay aux Roses 438.0| 16.0| Saint-Bonnet-Briance
Av. de Paris — Av. Jean Moulin 452.01 14.0( Saint-Germain-les-Belles
Chatenay Malabry 460.0 8.0 Meuzac D39
Av. Jules Guesde — Av des 4 Chemins 464.0 4.0| Limite départements Haute Vienne — Corréze .. |D901
Av. Roger Salengro — Bd J.B. Clément 470.0 6.0 | Tournevite
14.0 6.0 | Limite départements Haut de Seine — Essonne | D60 481.0] 11.0| Arnac-Pompadour
17.0 3.0| Verriéres-le-Buisson : Carrefour D60 — D156.. |[D156 483.0 2.0| Carrefour D901 -D31 ...oooviiiiiiiiiin, D31
, L, 493.0 10.0[ Vignols .....c.euiivuiniiiiiiiiiiiieieee, D134
21.0 4.0 PALAISEAU départ décalé 4990 6.0| Voutezac - BCN
21.0] 0.0 Carrefour D156 = D117 ..o, D117 502.0(  3.0| Le Saillant — Traverser la Vézére (Riv) ......... D148
22.0 1.0 | Franchir I’ A10 — Avenue de Stalingrad 510.0 8.0 | Saint-Viance
2300 1.0 Carrefour D117 -D59 ....................... D59 513.0(  3.0| Rond-Point D148 — D901 a droite[ D901
250 2.0| Villebon-sur-Yvette 514.0 1.0| Carrefour D901 —DI152 .....cooovviiiiiiiinnn... D152
27.0 2.0| Villejust 5240 10.0) Larche ......c.oovvviiniiniiiiii e, D60
30.0| 3.0| Marcoussis : Carrefour D59 —D35 .............. | D35 524.0(  0.0| Limite départements Corréze - Dordogne
31.0 1.0 Carrefour D35 -D446 ............c......... D446 548.0( 24.0| Salignac-Eyvigues
32.0 1.0 Carrefour D446 —D3 ooovoneon, D3 553.0 5.0 | Le Poujol PP D56
34.0 2.0| Franchir la Francilienne 564.0 11.0 | SARLAT-la-CANEDA - Contréle ............. D46
40.0 6.0 Fontenay-]és Briis 572.0 8.0| Carrefour D46 — D703 .....oovviiiiiiiiannl D703
44.0| 4.0| La Belle Etoile - Carrefour D3 —D27 ............ | D27 575.0]  3.0| Cénac-et-Saint-Julien - BCN a Domme a 1 km | D46
47.0| 3.0| Le Marais : Carrefour D27 -DI132 .............. D132 589.0( 14.0| Limite départements Dordogne — Lot ............ D6
51.0| 4.0 SAINT-CHERON — Contrdle 590.0(  1.0| Pont-Carral
550  4.0| Souzy-la-Briche.- Carrefour D132 - D82 ....... D82 599.0(  9.0| Lavercantiére
57.0 2.0 Villeconin — Carrefour D82 - D207 ....... D207 615.0( 16.0| Carrefour D6 —-D9 ... D9
70.0| 13.0| Btampes ..........cooooiiiiiiiiiiiei e D49 624.01  9.0| Luzech-en-Quercy -BCN ....................... D23
81.0] 11.0]| Saclas 627.0 3.0| Saint-Vincent-Rive-d'Olt
88.0 7.0| Limite dépgr[emen[s Essonne — Loiret ............. | D97 635.0 B0 SAUZE ..ttt D656
91.0 30 Autruy.sur-]uine 638.0 3.0| Carrefour D656 —D45 ... ..coiiiiiiiin . D45
112.0| 21.0| Carrefour D97 —DI11 .........ooooiiiiiiinnn.. D11 644.0 6.0 | Saint-Daunes - Carrefour D45 - D653 ............ D653
116.0|  4.0| Neuville-aux-Bois 647.0  3.0| Montcug-en-Quercy
134.0| 18.0| Fay-aux-LOZes .......cceeeeeeieeieiiieeeeaeeeeennn, D921 652.0|  5.0| Limite départements Lot - Tarn et Garonne..... | D953
141.0 7.0 Franchir la Loire = ]argeau ..................... D12 660.0 8.0| Lauzerte —BCN ......oooiiiiiiiiaaana, D2
164.0( 23.0| Sennely ..........coooviiiiiiieiiiiee e D17 669.0|  9.0| Durfort-Lacapelette ..............cccoooiviiiiinnn D16
165.0 1.0| Limite départgments Loiret — Loir et Cher...... D126 676.0 7.0| Carrefour D16 -D957 ..vviiiiiiiiiii, D957
168.0[  3.0| Souvigny-en-Sologne — BCN 681.0| 5.0/ MOISSAC - Contréle - BCN . . .| D813
190.0| 22.0| SOUESMES — Controle 686.0 5.0| Franchir la Garonne - Carrefour D813 D15 D15
194.0 4.0 Limite départements Loir et Cher — Cher-........ D29 690.0 4.0| Saint-Nicolas-de-la-Grave
203.0 9.0 | Nancay 705.0 15.0] LaVit ..oeeniiiiiie e D3
204.0| 1.0| Carrefour D29 —DI82 .........ooeeeiiiiiiiiin, D182 716.0| 11.0| Beaumont-de-Lomagne ............................ CR
215.0 11.0| VOUZEION ....vviniieiniiiiieeie e, D79 721.0 5.0| Auterive
228.0| 13.0| Mehun sur Yévre —=BCN ......................... D35 729.0  8.0| Maubec
242.0| 14.0| Villeneuve-sur-Cher. 731.0 2.0| Limite départements Tarn et Garonne — Gers...|D165
247.0 5.0 | Saint-Florent-sur-Cher Franchir le Cher | D27 733.0 2.0 Sarrant ........oveiiii e D205
253.0| 6.0| Carrefour D27 —D87 ....ovvvvvveennnnnnns D87 739.0|  6.0| Carrefour D205 -D654 ... D654
264.0| 11.0| Mareuil sur Arnon ...............ccoeueveeeiniinn. D18 740.0 1.0 | Mauvezin - Carrefour D654 - D12 ................ | D12
271.0| 7.0 Chezal-Benoit ....................cccccovvvvvvnnnnn, D65e 753.0| 13.0| Cahuzac (BCN a Gimont a 1 km)
275.0 4.0 | Limite départements Cher — Indre................. D38 777.0| 24.0| Simorre - BCN
278.0| 3.0 PIUMErS ........ovvvveeeeeeeiiiiiiiiee e D68 790.0| 13.0| Limite départements Gers - Haute Garonne
296.0| 18.0| Thevet-Saint-Julien ...................cooveve.. D940 791.0 1.0| Carrefour DI2 —=D632..........ccooiiiiiiiinnnn D632
305.0 9.0 LA CHATRE — Contrdle ......................... D72 797.0| 6.0 Boulogne-sur-Gesse ..............ccoooiiinini D633
312.0 7.0 Chassignolles ...........cccoeuvuvuviniiinininenenen. D73 802.0 5.0| Blajan
330.0| 18.0| Aigurande ...............ooiiiiiiiiiiiiiieiii D951 804.0(  2.0| Carrefour D633 —D9 ........oooviniiiiiiiniin. D9
331.0 1.0| Limite départements Indre — Creuse. 811.0 7.0 | Sarremezan
352.0| 21.0| Dun-le-Palestel ....................covvuvvvvvevennn. D913 826.0| 15.0| SAINT-GAUDENS - Contrdle ................. D8
353.0 1.0| Carrefour D913 =D5..o v, D5 828.0 2.0 Valenting ..........ocoeiiiiiiiiiiiiiiiieiieee e D33L
362.0 9.0 Traverser NI45 ............ccoeiieiiiiiiiiinennn. | D912 831.0 3.0| Labarthe-Rivi¢re.
370.0 8.0 Le Grand-Bourg ................coveeriviennennnnn. 839.0(  8.0| Barbazan (4 5km — BCN Commlnges)
376.0| 6.0| Bénévent-'Abbaye - BCN ....................... D912A | 841.0| 2.0 Loures-Barousse .......... R B LA
394.0| 18.0] Chatelus-le-Marcheix D5 869.0| 28.0 BAGNERES-de-LUCHON
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